ĐẢNG BỘ KHỐI CQ &DN TỈNH

ĐẢNG ỦY SỞ DU LỊCH

*

Số          - CV/ ĐU
V/v triệu tập cán bộ, đảng viên học tập

Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Ninh Bình, ngày         tháng  12  năm 2022

Kính gửi:   Các chi bộ trực thuộc

Thực hiện các văn bản chỉ đạo của cấp ủy cấp trên và Kế hoạch số 20-

KH/ĐU 28/11/2022 của Đảng ủy Sở Du lịch về tổ chức nghiên cứu, học tập,

quán triệt và tuyên truyền Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII.

- Thành phần: Toàn thể cán bộ, đảng viên, người lao động trong toàn

Đảng bộ (Trừ những đồng chí đã dự hội nghị trực tuyến cấp tỉnh)

- Thời gian: 01 ngày. Buổi sáng từ 7h30’; buổi chiều từ 14h00 ngày

29/12/2022.

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, nhà B, Sở Du lịch

- Báo cáo viên: Phạm Đình Chiến - Phó hiệu trưởng trường Chính trị tỉnh

trực tiếp quán triệt.

Ban Thường vụ Đảng ủy đề nghị các chi bộ quán triệt, triển khai tới toàn

thể cán bộ, đảng viên trong chi bộ mình và bố trí công việc về dự Hội nghị đầy

đủ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Phạm Duy Phong

		2022-12-26T16:45:06+0700

		2022-12-27T08:42:12-0400

		2022-12-27T10:40:55+0700

		2022-12-27T10:40:11+0700

		2022-12-27T10:40:11+0700